РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«15»          12                  2023 г.
	                                                                                №.   1415  .

О внесении изменений в постановление администрации Ковылкинского муниципального района от 6 июля 2023 г. № 691

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190–ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», учитывая несоответствие показателей и информацией 2021 - 2023 годов в Таблицах 5 и 11 в актуализированных схемах теплоснабжения 2021 года по 2023 годом, руководствуясь Уставом Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, администрация Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

     1. Внести изменения в постановление администрации Ковылкинского муниципального района Республика Мордовия  от 6 июля  2023 года № 691 «Об утверждении прилагаемых актуализированных схем теплоснабжения Изосимовского сельского поселения, Мордовско-Коломасовского сельского поселения, Рыбкинского сельского поселения, Клиновского сельского поселения, Казенно-Майданского сельского поселения, Парапинского сельского поселения, Мордовско-Вечкенинского сельского поселения (в части котельной п. Запищикова), Токмовского сельского поселения, Курнинского сельского поселения, Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия» изложив в следующей редакции:

1.1. наименование:

«Об утверждении прилагаемых актуализированных схем теплоснабжения Курнинского сельского поселения, Троицкого сельского поселения, Мордовско-Вечкенинского сельского поселения (в части котельной п. Запищикова) Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия».

1.2. пункт 1:
      «1. Утвердить прилагаемые актуализированные схемы теплоснабжения Курнинского сельского поселения, Троицкого сельского поселения, Мордовско-Вечкенинского сельского поселения (в части котельной п. Запищикова) Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, утвержденные постановлением администрации Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 4 августа 2021 года № 741 «Об утверждении схем теплоснабжения Больщеазяського сельского поселения, Изосимовского сельского поселения, Казенно-Майданского сельского поселения, Клиновского сельского поселения, Кочелаевского сельского поселения, Краснопресненского сельского поселения, Курнинского сельского поселения, Мамолаевского сельского поселения, Мордовско-Вечкенинского сельского поселения, Мордовско-Коломасовского сельского поселения, Парапинского сельского поселения, Примокшанского сельского поселения, Рыбкинского сельского поселения, Токмовского сельского поселения, Троицкого сельского поселения, Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия до 2035 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и полежит размещению на сайте  администрации Ковылкинского муниципального района по адресу: kovilkino13.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по архитектуре, строительству и ЖКХ Ковылкинского муниципального района Меркулова А.А.

Глава Ковылкинского
муниципального района РМ                                                      И.Н. Бутяйкин